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Dotyczy postepowania: ,Budowa/modernizacja infrastruktury drogowej, technicznej drogowe;j,
elektroenergetycznej i wodno-kanalizacyjnej na terenie DolnoS$lgskiej Strefy Aktywnosci Gospodarczej
— S 3 Jawor” w ramach dofinansowania z Rzgdowego Funduszu Polski tad Programu Inwestycji
Strategicznych — V edycja. Numer postepowania: ZP.271.14.2023

Zamawiajgcy dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udziela wyjasnien:

Pytania do Zamawiajgcego

Pytanie 1. Dotyczy SUW w Paszowicach prosimy o zamieszczenie wynikéw badan dla studni
awaryjnej nr 3 w PFU na stronach od 20-22 zamieszczono wyniki dla studni podstawowych
1,2,6,7.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy zamieszcza wyniki badan. Gmina Jawor oraz jej Zaktad Wodociggdéw i Kanalizacji nie
posiadajg badan wody surowej dla studni 3.

Pytanie 2.

Dotyczy SUW w Paszowicach czy Zamawiajacy jest w posiadaniu parametrow wody surowe;j
dla studni 1,2,6,7 oraz awaryjnej takich jak zasadowos¢ oraz twardos¢ ogdlna, jezeli tak
prosimy o zamieszczenie

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy zamieszcza wyniki badan. Wartosci pH podane sg w wynikach badan wody surowej dla
studni. Twardos¢ ogdlna nie byta robiona.

Pytanie 3.
Dotyczy SUW w Parku Miejskim w Jaworze prosimy o zamieszczenie wynikow badan wody
surowej dla "Ujecie stare" studnie: nr 1, 2, 3a, 4 i 5. oraz "Ujecie nowe" - studnie nr la, 3b, 3d,
6 z uwzglednieniem parametrow takich jak miedzy innymi: zasadowos¢, twardos¢ ogdlna,
barwa, pH

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy zamieszcza wyniki badan  pH i barwa znajdujg sie w wynikach.
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